15004　　独立開業　紹介者併記　　タイプ　二つ折りカード
謹啓　陽春の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます
さて　弁護士山田太郎君は弁護士開業以来四年間私の法律事務所で弁護業務に携わってきましたが　今般独立して執務することになりました
同君は誠実さと正義感に定評があり　安心して事件処理を任せられる人であります
今後とも同君の活躍を期するとともに　皆々様には変わらぬ御芳情をお寄せ下さいますようお願い申し上げます
敬　白
平成二十年四月 吉 日

後藤法律事務所
弁 護 士
後　藤　真　一
〒142-0053
横浜市緑区三好町二〇―三―八

謹啓　春暖の候　ますます御清祥のこととお慶び申し上げます
さて　私 儀　弁護士開業以来　後藤真一先生の法律事務所にて御指導を賜っておりましたが　このたび左記に事務所を設立し独立することになりました
在職中はひとかたならぬ御懇情を賜り厚く御礼申し上げます
誠心誠意働く覚悟でございますので　なにとぞ御指導御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます
敬　白
平成二十年四月 吉 日

山田法律事務所
弁 護 士
山　田　太　郎
〒142-0053
東京都品川区中延六ー一二十九
電　話　〇三（○○○○）○○○○
ＦＡＸ　〇三（○○○○）○○○○